
ZARZĄDZENIE Nr 92/2018 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 9 października 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 ze zm.), w związku z § 9 Regulaminu Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 2672/2018 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 25 czerwca 2018 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Radę Seniorów Powiatu Poznańskiego w składzie: 

1. Elżbieta Tonder - Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Poznaniu, 

2. Marek Lis - Przedstawiciel Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia, 

3. Małgorzata Halber - przedstawiciel Społecznej Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

4. Anita Wachowiak - przedstawiciel Społecznej Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, 

5. Elżbieta Bijaczewska - przedstawiciel samorządu terytorialnego reprezentujący Powiat Poznański w     

    Stałym Zespole Ekspertów ds. polityki senioralnej działającym przy Wielkopolskiej Radzie Działalności  

    Pożytku Publicznego, 

6. Mieszkańcy Powiatu Poznańskiego zaangażowani w działania na rzecz seniorów powiatu  

          poznańskiego: 

1) Irena Skrzypczak 

2) Maria Grześko 

3) Włodzimierz Turkiewicz 

4) Maria Chrobot 

5) Zbigniew Jankowski 

§ 2. Rada Seniorów Powiatu Poznańskiego działa w oparciu o Regulamin przyjęty uchwałą Nr 2672/2018 

Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 25 czerwca 2018 r. i stanowiący załącznik do tej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 92/2018 

Starosty Poznańskiego  

z dnia 9 października 2018 roku 

 

Zarząd Powiatu w Poznaniu Uchwałą Nr 2672/2018 z dnia 25 czerwca 2018 uchwalił Regulamin Rady 

Seniorów Powiatu Poznańskiego, która jest podmiotem o charakterze inicjatywnym i opiniodawczo- 

doradczym Starosty Poznańskiego w sprawach dotyczących seniorów.  

W myśl § 9 ww. Regulaminu, Starosta Poznański powołuje w skład Rady do 10 osób, w tym: 

1) przedstawiciela Zarządu Powiatu w Poznaniu, 

2) przedstawiciela Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia, 

3) przedstawiciela Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

4) przedstawiciela Społecznej Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, 

5) przedstawiciela samorządu terytorialnego reprezentujący Powiat Poznański w Stałym Zespole  

          Ekspertów ds. polityki senioralnej działającym przy Wielkopolskiej Radzie Działalności Pożytku    

          Publicznego, 

6) do pięciu mieszkańców Powiatu Poznańskiego, zaangażowanych w działania na rzecz seniorów  

          powiatu poznańskiego. 

 

Wobec powyższego podjęcie Zarządzenia jest uzasadnione. 


